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											CARRERAS DE ARTES VISUALES

1º AÑO - PROFESORADO DE GRADO UNIVERSITARIO DE HISTORIA DEL ARTE
PRIMER CUATRIMESTRE 
	Horario
	LUNES
	Lugar
	MARTES
	Lugar
	MIERCOLES
	Lugar
	JUEVES
	Lugar
	VIERNES
	Lugar

	13.00 a
13.50
	
	
	Problemática Educativa
	DO
	Problemática Educativa
	DO
	
	
	
	

	14.00 a
14.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	Sistemas de Representación
(Optativa)
	DO

	15.00 a
15.50
	Visión I
	DO
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.00 a
16.50
	
	
	 Historia del Arte Antiguo 
	DO
	Rotación I
	TA
	
	
	
	

	17.00 a
17.50
	
	
	
	
	
	
	Rotación
	TA
	Historia de la Cultura II
	DO

	18.00 a
18.50
	Historia de la Cultura I
	DO
	Visión I
	DO
	
	
	
	
	
	

	19.00 a
19.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.00 a
20.50
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	


2º AÑO - PROFESORADO DE GRADO UNIVERSITARIO DE HISTORIA DEL ARTE
PRIMER CUATRIMESTRE
	Horario
	LUNES
	Lugar
	MARTES
	Lugar
	MIERCOLES
	Lugar
	JUEVES
	Lugar
	VIERNES
	Lugar

	13.00 a
13.50

	Psicología de Desarrollo
	DO
	
	
	
	
	
	
	Psicología de Desarrollo
	DO

	14.00 a
14.50

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.00 a
15.50
	
	
	Historia del Arte Medieval
	DO
	
	
	
	
	
	

	16.00 a
16.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.00 a
17.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.00 a
18.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.00 a
19.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.00 a
20.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




3º AÑO - PROFESORADO DE GRADO UNIVERSITARIO DE HISTORIA DEL ARTE
PRIMER CUATRIMESTRE
	Horario
	LUNES
	Lugar
	MARTES
	Lugar
	MIERCOLES
	Lugar
	JUEVES
	Lugar
	VIERNES
	Lugar

	13.00 a
13.50

	
	
	
	
	
	
	Didáctica y Currículum
	DO
	Didáctica y Currículum
	DO

	14.00 a
14.50

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.00 a
15.50
	
	
	
	
	Historia de la Crítica del Arte
	Ta
	
	
	
	

	16.00 a
16.50
	Historia de la Crítica del Arte
	Ta 
	
	
	
	
	
	
	

	

	17.00 a
17.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	18.00 a
18.50
	Psicología del Arte

	Tea
	Historia del Arte Moderno
	DO
	
	
	
	
	Museología
	DO

	19.00 a
19.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.00 a
20.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4º AÑO - PROFESORADO DE GRADO UNIVERSITARIO DE HISTORIA DEL ARTE
PRIMER CUATRIMESTRE
	Horario
	LUNES
	Lugar
	MARTES
	Lugar
	MIERCOLES
	Lugar
	JUEVES
	Lugar
	VIERNES
	Lugar

	13.00 A 16.00
	
ENSEÑANZA Y APRENDIZAJE DE LAS ARTES VISUALES


------------------------
	DO
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	DO
	Historia del Arte Contemporáneo
	TA
	
	
	Filosofía del Arte
	DO
	Historiografía de la Historia del Arte

	DO

	15.00 a
17.50
	Para cursar Práctica de la Enseñanza debe tener aprobada Enseñanza y Aprendizaje…

PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA
(15.00 a
17.50)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.00 a
18.50
	
Historia del Arte Americano y Argentino Contemporáneo
	TA
	
	
	Historia del Arte Americano y Argentino Contemporáneo
	TA
	
	
	
	DO

	20.00 A 20.50
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